
2 8.'.! 10R6

CENTRALNA KNJIŽNICA 
VRHOVNEGA SODIŠČA SR SLOVENIJE

,*Y'
5S

r
sumi minik

občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXIII Ptuj, dne 23. januarja 1986 Številka: I

VSEBINA:

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTISKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

1. Odlok o določitvi meje med katastrsko občino Savci in katastrsko obči
no Bratislave!

KRAJEVNE SKUPNOSTI
2. Sklep o uvedbi samoprispevka za financiranje, sofinanciranje in uresni

čevanje plana družbeno ekonomskega razvoja Krajevne skupnosti Haj
dina za srednjeročno obdobje 1986—1990

3. Poročilo volilne komisije o izidu referenduma za uvedbo krajevnega sa
moprispevka na območju Krajevne skupnosti Hajdina

4. Nove cene prispevka za razširjeno reprodukcijo ob priključku na obsto
ječe vodovodno in kanalsko omrežje v občini Ormož

POPRAVKI
5. Popravek v odloku o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih obča

nov v občini Ormož
6. Popravek v odloku o pokopališkem redu na območju občine Ormož
7. Popravek v sklepu o uvedbi krajevnega samoprispevka v Krajevni skup

nosti Cirkulane

1.
Po 4. členu zakona o zemljiškem katastru 

(Uradni list SRS, št. 16-142/74) in členu 100 
statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, štev. 25/85) je skupščina občine 
Ormož na sej^h zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 27. decembra 1985 ter po predhod
nem mnenju Republiške geodetske uprave Lju
bljana, št. 15-3/2-85 z dne 2. 10. 1985 sprejela

ODLOK
o določitvi meje med katastrsko oblino Savci in 

katastrsko občino Bratislave!

1. člen
S tem odlokom se uskladi območje katastr

ske občine Savci v občini Ormož in katastrske 
občine Bratislave! v občini Ptuj.

2. člen
Površina katastrske občine Savci se zmanjša 

za 1280 m! in površina katastrske občine Brati
slave! poveča za 1280 m*.

3. člen
Grafični prikaz poteka meje je sestavni del 

odloka in je na vpogled pri Geodetskih upra
vah občin Ormož in Ptuj.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 54-4/85,
Ormož, dne 27. decembra 1985 

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tpne Luskovič b. r.

2.
Na podlagi 12. in 21. člena Zakona ò refe

rendumu (Uradni list SRS, štev. 23/77), 3. čle
na Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, 
štev. 35/85), 40. člena Statuta krajevne skupno
sti Hajdina in izida referenduma z dne 22. de
cembra 1985, je skupščina krajevne skupnosti 
Hajdina na svoji seji, dne 7. januarja 1986 
sprejela

SKLEP '
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA FINAN
CIRANJE, SOFINANSIRANJE IN URESNI
ČEVANJE PLANA DRUŽBENO EKONOM
SKEGA RAZVOJA KRAJEVNE SKUPNO
STI HAJDINA ZA SREDNJEROČNO OB

DOBJE 1986-1990

I. člen
Na podlagi določitve delovnih ljudi in kraja

nov na referendumu, dne 22. decefhbra 1985 se

uvede krajevni samoprispevek v denarju za ob
močje krajevne skupnosti Hajdina, ki obsega 
naslednja naselja in ulice:

Draženci, Gerečja vas, Hajdoše, Skorba, Slo
venja Vas, Sp. Hajdina, Zg. Hajdina in ulice: 
Arničeva, Jurčičeva, Petrovičeva, Praprotniko- 
va, Stritarjeva pot in Poljska cesta.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju 

za dobo 5 let in sicer od 1. februarja 1986 do 
31. januarja 1991.

3. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za financi

ranje, sofinanciranje in uresničevanje plana 
družbeno ekonomskega razvoja krajevne skup
nosti Hajdina za srednjeročno obdobje 
1986-1990 in to:

i — za gradnjo telovadnice in učilnic pri os
novni šoli Hajdina;

— za razširitev mrliške veže in vzdrževanje 
pokopališča;

— za modernizacijo in vzdrževanje krajev
nih in lokalnih cest;

— za obnovo elektro omrežja, gradnjo trafo 
postaj in cestno rasvetljavo;

— za gradnjo telefonskega omrežja in grad
njo telefonske govorilnice;

— za gradnjo in vzdrževanje domov vašča
nov;

— za gradnjo in vzdrževanje vodnjakov;
— za dogradnjo in vzdrževanje gasilskih do

mov;
— za nabavo gasilske opreme in razvoj po

žarne varnosti;
— za gradnjo in vzdrževanje igrišč;
— za razvoj in dejavnost telesne kulture;
— za razvoj kulture in prosvete;
— za gradnjo pločnikaI

za urejanje okolja in odlagališč smeti;
— za gradnjo trgovskega lokala;
— za redno dejavnost družbeno političniih 

organizacij in društev;
— za skupne potrebe in funkcionalne izdat-’ 

ke krajevne skupnosti;
— za potrebe razvoja in dejavnosti na po

dročju splošne ljudske obrambe in družbene 
samozaščite;

— za dejavnosti osnovne šole Hajdina in 
Ivan Spotenjak, ki neposredno vplivajo na iz
boljšanje učnih in življenjskih.pogojev učen
cev.

4. člen
Zbrana sredstva krajevnega samoprispevka 

od zavezancev iz 5. člena tega sklepa se delijo:
— 80% za vaške skupnosti za uresničevanje 

plana družbeno ekonomskega razvoja vaških 
skupnosti v obdobju 1986—1990;

— 10% za skupne potrebe in funkcionalne 
izdatke krajevne skupnosti;

— 5'% za potrebe in dejavnosti ha področju 
splošne ljudske obrambe in družbene samoza
ščite;

— 5 % za dejavnosti osnovnih šol Hajdina in 
Ivan Spolenjak, katera neposrdno vplivajo na 
izboljšanje učnih in življenjskih pogojev učen 
cev.

5. člen
Višina in osrfova krajevnega samoprispevka 

je naslednja:
— 2% za zavezance, ki imajo OD iz delov

nega razmerja oz. nadojnestila, od neto OD:
— 2 % za zavezance, ki prejemajo pokojni

no, ki je višja od pokojnine z varstvenim do
datkom ;

— 4 % za zavezance, ki imajo dohodek od 
samostojnega opravljanja obrti in druge dejav 
nosti ali intelektualnih storitev od osebnega 
dohodka in ostanka čistega dohodka;

— 6% za zavezance, ki imajo dohodek od 
kmetijskih dejavnosti, od letnega katasterškega 
dohodka;

— 2 % za občane zaposlene v tujini od višine 
poprečja OD v SR Sloveniji, katero v išino ugo
tovi Izvršni svet skupščine delegatov krajevne 
skupnosti na podlagi uradnih statističnih po
datkov;

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več 
virov, plačujejo krajevni samoprispevek za 
vsak vir posebej.

6. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so ob

čani, ki imajo stalno bivališče na območju kra
jevne skupnosti Hajdina.

7. člen ^
■ Za oprostitev plačila krajevnega samopri
spevka se uporabljajo določbe 12. člena Zako
na o samoprispevku.

8. člen
Krajevni samoprispevek obračunavajo in 

odvajajo TOZD in druge OZD ter delovne 
skupnosti in skupnosti pokojninsko invalidske
ga zavarovanja, ob vsakem izplačilu OD. nudò 
mestila ali pokojnin. Kmetijski proizvajalci m 
obrtniki morajo obveznosti izpolniti za Vsako 
leto najpozneje do 31. decembra, obračun in 
odteglaj pa opravi Uprava za družbene prihod
ke občine Ptuj ter ga nakažejo na račun pri 
SDK Ptuj štev. 52400-842-04Ì-8082 za kraje
vno skupnost Hajdina.

Občani na začasnem delu v tujini plačujejo 
prispevek za vsako leto posebej na račun kraje
vne skupnosti.

9. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samopir- 

spevka je odgovoren Izvršni svet skupščine de-



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

legatov krajevne skufmosii in odgovarja, da se 
zbrana sredstva uporabijo za namene navede
ne y 3, in 4. členu lega sklepa.

10. člen '
, V primeru, da kateri izmed investitorjev ozi

roma zavezancev sofinanciranja posameznih 
objektov, ki so v programu ne bo začel z grad
njo za katerega je bil uveden samoprispevek, 
sv ta sredstva preusmeri za gradnjo drugega 
objekta, ki je naveden v programu vaške skup
no -ti. katera sodeluje v gradnji objektov, o čej 
mer odločajo delov ni ljudje in občani na svojih 
zborih vsake posamezne vaške skupnosti.

11. člen
Od zavezancev prispevkov, ki ne bodo izpol

njevali obveznosti plačila, se bo samoprispe
vek izterjal po predpisih za izterjavo prispev
kov in davkov občanov .

Pravilnost obračunavanja in odvajanja sa
moprispevka pri izplačevanju kontrolira SDK 
Ptuj in Davčna inšpekcijska služba Uprave za 
družbene prihodke občine Ptuj.

12. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja sklepa o 

uvedbi krajevnega samoprispevka, oprav lja ko
misija za samoupravne akte in družbeni nad
zor krajevne skupnosti, ki o ugotovitvah naj
manj enkrat letno poroča na zboru občanov in 
skupščini krajevne skupnosti.

13. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja- 

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. februarja 1986 do 31. ja
nuarja 1991.

Štev: 3/86
Dne: 8/1-1986

Predsednik skupščine delegatov 
krajevne skupnosti Hajdina 

Ivan ing. ZUPANIČ I. r.
3.

POROČI! O O IZIDI REFERENDUMA
. Za uvedbo krajevnega samoprispevka za fi

nanciranje, sofinanciranje in uresničevanje 
plana družbenoekonomskega razvoja krajevne 
skupnosti Hajdina za srednjeročno obdobje 
1986 1990, ki se je izvajal, 22. decembra 1985
na območju krajevne skupnosti Hajdina.

I. člen
Referendum je razpisala skupščina delega- 

tòv krajevne skupnosti Hajdina na svoji seji, 
dne 21. 11. 1985 za celotno območje krajevne 
skupnosti Hajdina in objavljen v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj štev. 27/85, dne
5. decembra 1985.

2. člen
Volilna komisija krajevne skupnosti Hajdina 

jo na podlagi celotnega gradiva preverila zako
nitost referenduma in ugotovila, da je bil po
stopek za izvedbo referenduma izveden v skla
du Zakona o referendumu, da ni bilo nepravil
nosti, ki bi lahko vplivale na izid referenduma.

3. člen
Po ugotovitvi izida je volilna komisija ugoto

vila. daje izid glasovanja naslednji:
\ glasovalni seznam je bilo vpisanih 2.953 

glasovalcev
glasovanja se je udeležilo 2.656 glasoval

cev od tega je glasovalo
— ZA uvedbo samoprispevka 2.005 glaso

valcev
— PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka 

624 glasovalcev
— neveljavnih glasovnic je bilo 31

— glasovanja se ni udeležilo 44 glasovalcev
4. člen

Skupno je »ZA« uvedbo krajevnega samo
prispevka glasovalo 74,15%, »PROTI« uvedbi

ST. 1

krajevnega samoprispevkaje glasovalo 23,08 %, 
NEVELJAVNIH glasovnic je bilo 1,14%, NI 
GLASOVALO ali se glasovanja ni udeležilo 
1,63 %.

Pri ugotavljanju rezultatov niso bili upošte
vani tisti občani, za katere je bilo ugotovljeno, 
da so zaradi dela v tujini ali zaradi služenja vo
jaškega roka niso mogli udeležiti glasovanja na 
referendumu (21. člen Zakona o referendumu 
in o drugih oblikah osebnega izjavljanja. Urad
ni list SRS štev. 23/77) teh je bilo skupaj 249.

Volilna komisija ugotavlja, daje referendum 
za uvedbo krajevnega samoprispevka na ob
močju krajevne skupnosti Hajdina za obdobje 
od I. februarja 1986 do 31. januarja 1991 
uspel, ker se je zanj izrekla večina glasovalnih 
udeležencev.

Štev: 4/86
Dne: 8/1 — 1986

Predsednik volilne komisije 
Jože EKART I. r. 

član volilne komisije 
Jože PAVLINEK 1. r. 
član volilne komisije 
Anton CESTNIK l.r.

4.
NOVE CENE PRISPEVKA ZA RAZŠIRJE
NO REPRODUKCIJO OB PRIKLJUČKU 
NA OBSTOJEČE VODOVODNO IN KA

NALSKO OMREŽJE V OBČNI ORMOŽ 
Zbor uporabnikov in izvajalcev Samoupra

vne cestno-komunalne skupnosti občine Or
mož sta na podlagi 16. člena ŠS o ustanovitvi 
Samoupravne Cestno-komunalne skunosti in
8. točki 14. člena zakona o komunalnih dejav
nostih (Ur. list SRS št. 8/82) na seji dne 27. 12. 
1985 sprejela naslednji

SKLEP
Samoupravna cestno-komunalna skupnost 

občine Ormož s tem sklepom predpisuje na
slednje višine enkratnega prispevka za prik- 
ključitev na javni vodovod in kanalizacijo v 
občini Ormož in sicer:

1. Cena prispevka za razširjeno reporodukci- 
jo ob priključku na vodovodno in kanalsko 
omrežje se od I a L 1986 dalje podraži napram 
dosedanjim cenam in je enotna na področju 
občine Ormož, kar znaša: 
a) VODOVOD:

Priključek
0 v colah

Premer cevi 
(D = v cm)

Presek cevi 
(F = v cm)

Razmerja
presekov

Prispevek 
v din

DO I" 2,5 4,91 1,56 70.094,85
5/4" 3,2 8,04 2,56 115.027,45
6/4" 4,0 12,56 4,00 179.730,40
2” 5,0 19,63 6,25 280.828,75
2 1/2" 7,0 38,47 12,25 550.424,35
3"- 8.0 50,24 16,00 718.921,60
4" 10,0 78,50 25,00 1.123.315,00

b) KANALIZACIJA:
— za individualni priključek 115.000,— din
— za družbeni objekt 644,— din/E (popula

cijski ekvivalent) oziroma najmanj 
138.000,— din po priključku.

2. V izračun prispevka se ne šteje požarna 
voda. oziroma požarni vodovodni priključek. 
Če je ta vezan preko skupnega števnega mesta, 
se v izračunu prispevka upoštevajo vsi odcepi 
namenjeni za gospodarsko področje (pitna vo
da, sanitarna voda, tehnološka voda).

3. Višino prispevka odmèri SIS za Cestno- 
komunalno dejavnost občine Ormož in Kraje
vna skupnost na katerem področju se bodo iz
vajala dela na podlagi predhodno pozitivno iz
danega soglasja SIS in KS h gradnji ali adapta
ciji stanovanjske hiše, gospodarskega objekta, 
poslovnega in industrijskega objekta ipd.

4. Priključek na vodovodno omrežje izvede 
Komunalno podjetje Ormož na podlagi plača
nega prispevka in stroškov priključka (monta
žna dela) katere plača investitor v dobro izva
jalca pred pričetkom del.

5. Stroški prispevka bremenijo naročnika 
priključka in jih plača pred izdajo soglasja na 
žiro račun SIs za' KCD občine Ormož štev. 
52410-662-26997 in KS na katerem območju se 
bo izvedel priključek.

6. Naročnik priključka ne plača prispevka, 
če je v času organizirane gradnje na svojem ob
močju prispeval sorazmerni delež za izgradnjo 
primarnega in sekundarnega omrežja in to do
kaže z ustreznim potrdilom KS in SIS za KCD 
občine Ormož.

7. Sredstva iz posameznega naslova se smejo 
uporabiti samo za izgradnjo primarnih in se
kundarnih vodovodnih in kanalskih objektov 
in naprav v občini Ormož in za vračanje anui
tet.

8. Cene prispevkov iz L člena se ugotavljajo 
in večajo tromesečno v skladu z objavljenim 
INDEKSOM za obračun razlike v ceni gradbe- 
no-instalacijskih del, katerega objavlja Zvezp 
društev gradbenih inženirjev in tehnikov Slo,- 
venije.
Številka: 76/1985 Predednik skupščine: 
Ormož, 14. L 1986 HERGULA Alojz I. r.

5.
V odloku o spremembah in dopolnitvah 

odloka o davkih občanov v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj štev, 
31-262/85) sta bili ob primerjavi z izvirnikom 
ugotovljeni napaki. Zato dajem po 3. odstavku 
182. člena poslovnika skupščine občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
13-142/77) sledeča

popravka:
1. V peti vrsti 2. odstavka 3. člena se besedi

lo: »na 10 odstotnih točk« popravi tako, da se 
pravilno glasi: »za 10 odstotnih točk«.

2. Besedilo 2. vrste 3. aljnee 12. člena se pra
vilno glasi: »tožba in davčni organ ocenjuje, 
da bo po rešitvi«.

Sekretar
Skupščine občine Ormož 

Milan Vičar I. r.
6.

V odloku o pokopališkem redu na območju 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 30-252/85) je bila ob primerjavi z izvir
nikom ugotovljena napaka, zato dajem po 3. 
odstavku 182. člena Poslovnika skupščine ob
čine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 13/77, tale

popravek:
V prvi vrsti 3. odstavka 7. člena se beseda 

»potrebe« popravi tako, da se pravilno glasi: 
»potrebne.«

Sekretar ,
Skupščine občine Ormož 

Milan Vičar 1. r.
7.

V Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
štev. 29 z dne 19/12-1985 je ob tisku sklepa o 
uvedbi krajevnega samoprispevka v krajevni 
skupnosti Cirkulane nastala napaka pod točko 
4, v tretji alineji, ki se v celoti in pravilno glasi :

— za zavezance, ki imajo dohodek od samo
stojnega opravljanja obrti ali druge gospodar
ske dejavnosti in intelektualnih storitev oziro
ma nadomestila po stopnji 2% od osebnega 
dohodka in ostanka dohodka.

Predsednik sveta KS 
Martin Žuran 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih žtevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


